裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立東華大學  函
地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：顏余珊
電話：03-8905292
電子信箱：shanshan221@gms.ndhu.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月24日
發文字號：東英文字第1100017664號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2021英語文研究國際研討會」海報、2021英語文研究國際研討會議程
　　　(110092400022_1100017664-0-0.jpg, 110092400022_1100017664-0-1.pdf)

主旨：本校人文社會科學學院英美語文學系擬於2021年10月1日
　　　至2日舉辦「2021英語文研究國際研討會：文學與文化，

　　　語言與教學」，敬請惠予公告並鼓勵貴校相關系所師生及
　　　研究人員報名參與，請查照。

說明：

  一、研討會就文學、文化、語言以及教學等相關領域，與國內
　　　外學者以專題演講與論文發表形式進行英語文的相關學術

　　　交流。
  二、配合政府防疫措施及避免集會群聚感染發生，研討會將以

　　　線上方式辦理。
  三、線上研討會資訊：

    (一)日期時間：2021年10月1日（週五）上午9時30分至2日
　　　　（週六）下午4時。

    (二)報名日期：即日起至2021年9月29日（週三）下午5時
　　　　止。

    (三)報名網址：https://forms.gle/TqNCZ8s7CZUGUHKUA。
  四、相關訊息請至本系國際研討會網站查詢（網址：https://

　　　rc020.ndhu.edu.tw/p/412-1057-19164.php?Lang=zh-tw
　　　）。

  五、檢附活動海報、會議議程如附件。

正本：公私立大專校院

1100009388
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校人文社會科學學院、英美語文學系

校長 趙涵捷

第 2 頁　共 2 頁